[image: image1.png]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

DECRETO  Nº  7.551
De 06 de janeiro de 2000
Fixa preço público para concessão de uso e para serviços prestados pela Administração Municipal.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e de acordo com o disposto no Artigo 205 da Lei Complementar nº 18, de 22 de dezembro de 1997 - Código de Posturas do Município;

D E C R E T A :

Artigo 1º - Ficam estabelecidos os seguintes preços para a concessão de uso de sepultura no Cemitério das Cruzes:

I – Sepultura Simples

A – Tipo S.2 – 02 carneiros superpostos....................................................30 UFM

B – Tipo S.3 – 03 carneiros........................................................................35 UFM

Artigo 2º - Ficam estabelecidos os seguintes valores anuais para conservação e manutenção:

A – Tipo S.2.....................................................................................100% da UFM

B – Tipo S.3.....................................................................................100% da UFM

C – Tipo D.3.....................................................................................200% da UFM

D – Tipo D.6....................................................................................200% da UFM

Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário, especialmente o Decreto nº 6.368, de 29 de outubro de 1992.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 06 (seis) de janeiro de 2000 (dois mil).

DR. WALDEMAR DE SANTI

- Prefeito Municipal -

Publicado na Secretaria de Expediente, na data supra.

ADILSON DALL’ACQUA
- Diretor do Departamento de Expediente -

Arquivado em livro próprio número 01/2000.  (“PC”).